
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН 

РУЧЬЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
8 (внеочередная) сессия 3 созыва 

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2025 года с. Ручьи №61

Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих 
Администрации Ручьёвского сельского поселения и урегулированию 
коифликта интересов

Руководствуясь п. 38 ч, 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом "О 
муниципальной службе в Российской Федерации" от 02.03.2007 N 25-ФЗ, 
Федеральным законом "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 N 273- ФЗ, 
Федеральным законом от 07.05.2013 года № 79-ФЗ «запрете отдельным 
категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные 
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами 
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными 
финансовыми инструментами», Законом Республики Крым от 22 июля 2014 года 
№36-ЗРК "О противодействии коррупции в Республике Крым", с Указами 
Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по 
соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 
21.07.2010 года, № 925 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции», Ручьёвский сельский 
совет ,

РЕШИЛ:
1. Утвердить персональный состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих Администрации Ручьёвского 
сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение 12 (внеочередной) сессии 2 созыва 
Ручьёвского сельского совета от 28.05.2020 года №87 «Об утверждении 
персонального состава комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих Администрации Ручьёвского сельского 
поселения и урегулированию конфликта интересов.

3 . Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных 
стендах Ручьёвского сельского поселения Раздольненского района Республики 
Крым и на официальном сайте Администрации Ручьёвского сельского



поселения в сети Интернет (https://mchisovet.ru, регистрация в качестве сетевого 
издания Эл № ФС77-87313 от 27.04.2024 г.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 
Ручьёвского сельского совета - главу Администрации Ручьёвского сельского 
поселения.

Председатель Ручьёвского селйско! 
совета - глава Администрации 
Ручьёвского сельского поселения О.П.Хоролец

t

https://mchisovet.ru


Приложение
к решению 8 (внеочередной) сессии 
Ручьёвского сельского совета 3 созыва 
от 27.03.2025 года № 61

¥ Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих Администрации Ручьёвского сельского поселения и 
урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии: Кучинов Иван Николаевич,
депутат Ручьёвского сельского совета

Заместитель председателя комиссии: Марушина Людмила Леонтьевна,
депутат Ручьёвского сельского совета

Секретарь комиссии: Остапчук Яна Владимировна,
заместитель главы Администрации 
Ручьёвского сельского поселения

Члены комиссии: Васильева Галина Владимировна
-инспектор по первичному учёту и 

бронированию военнообязанных

Михайленко Ольга Васильевна,
ведущий специалист по муниципальному 
имуществу, землеустройству и 
территориальному планированию 
Администрации Ручьёвского сельского
поселения


